

FARM MONTAGE ApS

Hillerup Engevej 15
6760 Ribe

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2021

Jens Frøsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FARM MONTAGE ApS
Hillerup Engevej 15
6760 Ribe

CVR-nr: 33038224
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at montere udstyr m.m. i landbruget samt servicere landbruget og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 288.706, hvilket er lidt mere end sidste års resultat på kr. 265.182.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.674.535 og en egenkapital på kr. 1.081.668.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.353.917	2.234.835
Personaleomkostninger	1	-1.738.148	-1.615.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-217.227	-224.505
Resultat af ordinær primær drift		398.542	394.483
Andre finansielle indtægter			1.171
Øvrige finansielle omkostninger		-48.433	-51.666
Ordinært resultat før skat		350.109	343.988
Skat af årets resultat		-61.403	-78.806
Årets resultat		288.706	265.182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	55.300
Overført resultat		-11.294	209.882
I alt		288.706	265.182

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.517	778.151
Materielle anlægsaktiver i alt		491.517	778.151
Anlægsaktiver i alt		491.517	778.151
Råvarer og hjælpematerialer		1.360.480	1.206.505
Varebeholdninger i alt		1.360.480	1.206.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.798	447.601
Igangværende arbejder for fremmed regning		489.571	87.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	
Andre tilgodehavender		105.525	105.525
Periodeafgrænsningsposter		86.071	79.124
Tilgodehavender i alt		1.351.965	720.019
Omsætningsaktiver i alt		2.712.445	1.926.524
AKTIVER I ALT		3.203.962	2.704.675

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		701.668	712.960
Forslag til udbytte		300.000	55.300
Egenkapital i alt		1.081.668	848.260
Hensættelse til udskudt skat		10.879	34.946
Hensatte forpligtelser i alt		10.879	34.946
Gæld til banker		44.773	94.184
Skyldig selskabsskat		69.470	71.044
Leasingforpligtelser		155.478	274.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt		269.721	440.029
Gæld til banker		818.712	347.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.856	107.809
Skyldig selskabsskat		8.000	47.410
Skyldig moms og afgifter		243.748	573.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.394	265.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		283.984	40.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.841.694	1.381.440
Gældsforpligtelser i alt		2.111.415	1.821.469
PASSIVER I ALT		3.203.962	2.704.675

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	602.362	55.300	737.662
Betalt udbytte			55.300	55.300
Årets resultat		-11.294	300.000	288.706
Egenkapital, ultimo	80.000	591.068	410.600	1.081.668

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	-1.489.164	-1.309.011
Pensioner	-183.566	-159.169
Andre omkostninger til social sikring	-46.179	-37.325
Andre personale omkostninger	-19.239	-110.342
	<u>1.738.148</u>	<u>-1.615.847</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Frøs Herreds Sparekasse er der stillet følgende:
Virksomhedspant kr. 1.000.000 i løsøre Skadeløsbrev.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 4
------------------------------	--------------